受文者：臺南市立南寧高級中學
發文日期：中華民國111年2月17日
發文字號：高文法文字第1115600004號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明所示

主旨：本校法國語文系辦理「學系介紹暨申請入學備審資料準備說

明會」，敬請惠予公告周知並鼓勵同學踴躍報名參加。

說明：

一、為協助高中學子認識本校法國語文系的課程規劃、學習環境

與資源、未來就業發展，及了解申請入學階段備審資料準備

方向與注意事項，特辦理旨揭活動。

二、檢附說明會資訊海報，敬請惠予張貼公告。

正本：財團法人臺北市私立靜修高級中學、天主教振聲學校財團法人桃園市振聲高級中
等學校、桃園市立大園國際高級中等學校、桃園市立壽山高級中等學校、新興學
校財團法人桃園市新興高級中等學校、新竹市私立曙光女子高級中學、新竹市私
立光復高級中學、新竹縣仰德高級中學、國立竹北高級中學、國立竹東高級中學
、國立苗栗高級中學、國立竹南高級中學、國立卓蘭高級中等學校、國立苑裡高
級中學、苗栗縣私立君毅高級中學、苗栗縣私立大成高級中學、苗栗縣私立建臺
高級中學、苗栗縣立三義高級中學、苗栗縣立興華高級中學、苗栗縣立大同高級
中學、明德學校財團法人臺中市明德高級中學、葳格學校財團法人臺中市葳格高
級中學、臺中市私立明道高級中學、臺中市私立新民高級中學、臺中市私立僑泰
高級中學、臺中市私立嶺東高級中學、南投縣立旭光高級中學、南投縣私立五育
高級中學、國立竹山高級中學、國立員林高級中學、國立鹿港高級中學、彰化縣
立二林高級中學、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學、國立斗六高級中學、
國立北港高級中學、國立虎尾高級中學、雲林縣立斗南高級中學、雲林縣立麥寮
高級中學、雲林縣私立正心高級中學、雲林縣私立文生高級中學、嘉義市私立興
華高級中學、嘉義市私立宏仁女子高級中學、嘉義市私立輔仁高級中學、嘉義縣
私立同濟高級中學、嘉義縣私立協同高級中學、國立東石高級中學、天主教聖功
學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學、國立善化高級中學、國立新化高
級中學、國立臺南女子高級中學、國立臺南家齊高級中等學校、國立臺南第一高
級中學、國立臺南第二高級中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市私立長榮高級
中學、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學、臺南市德光高級中學、臺南
市私立瀛海高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中學、高雄市立
三民高級中學、高雄市立小港高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立中正

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

文藻學校財團法人文藻外語大學 函

地址：807679高雄市三民區民族一路900
號

承辦人：曾婉婷
電話：07-3426031-5605
電子信箱：99778@mail.wzu.edu.tw

高級中學、高雄市立文山高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市立林園高級
中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立高雄高級
中學、高雄市立新莊高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄市立楠梓高級中學
、高雄市立路竹高級中學、高雄市立鼓山高級中學、高雄市私立復華高級中學、
國立中山大學附屬國光高級中學、國立岡山高級中學、國立高雄師範大學附屬高
級中學、國立鳳山高級中學、國立鳳新高級中學、高雄市立六龜高級中學、高雄
市立仁武高級中學、國立旗美高級中學、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高
級中學、屏東縣立東港高級中學、屏榮學校財團法人屏東縣屏榮高級中學、國立
屏東女子高級中學、國立潮州高級中學、屏東縣立大同高級中學、屏東縣立來義
高級中學、屏東縣立枋寮高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、國立玉里高級中
學、未來學校財團法人臺東縣育仁高級中等學校、國立臺東女子高級中學、國立
金門高級中學、國立馬祖高級中學、國立馬公高級中學

副本：本校法國語文系

第2頁 共2頁